

ANNO SOCIALE 2020/2021 CONVOCAZIONE ALL'A.G.M. DEL CLUB 41 ITALIA

Gardone Riviera, 26 maggio 20021

Ai Presidenti dei locali Club 41 Italiani Ai Membri del Comitato Nazionale del CLUB 41 Italia Ai Membri del Collegio dei Revisori dei Conti Ai Membri del Collegio dei Probiviri via loro mail

Oggetto: Convocazione dell'ASSEMBLEA GENERALE ORDINARIA (A.G.M.) del Club 41 Italia

E' convocata presso la sala convegni dell'ex Casinò di Gardone Riviera in Gardone Riviera (BS), Via Zanardellli n. 164, in prima convocazione alle ore 07.00 di sabato 10 luglio 2021 ed in seconda convocazione alle ore 09,30 di sabato 10 luglio 2021 l'Assemblea Generale Annuale (A.G.M.) del Club 41 Italia per discutere e deliberare sul seguente:

ORDINE DEL GIORNO

1	Benvenuto del Presidente del Club 41 Rovato Franciacorta 34	09.30
2	Saluto del Presidente Nazionale, lettura degli scopi, inno di Mameli ed	09.35
	introduzione dei lavori	
3	Relazioni sull'attività dei membri del Comitato Nazionale:	09.45
	- Presidente Nazionale	
	- Past Presidente Nazionale	
	- Consigliere Nazionale Nicola Vladimiro Ciccarelli	
	- Consigliere Nazionale Tiziano Perbellini	
	- Iro Senior Nazionale	
	- Iro Young Nazionale	
	- Tesoriere Nazionale	
	- Editore Nazionale	
	- Webmaster Nazionale	
	- Segretario Nazionale	
	- Gestore Materiali Nazionale	
4	Presentazione da parte del Socio Lorenzo Marinelli, coordinatore della	10.20
	Commissione all'uopo istituita, della bozza dello Statuto del Club 41 Italia,	
	predisposta con riferimento al possibile futuro adeguamento alla normativa del	
	"Terzo Settore".	
5	Proposta di service nazionale da parte del Comitato Nazionale: discussione ed	10.45
	eventuali deliberazioni al riguardo.	
	coffee break	11.00
6	Proposta per l'approvazione del bilancio consuntivo aggiornato al 30 giugno	11.10
	2021; discussione e deliberazione.	
7	Proposta per l'approvazione del bilancio preventivo per l'anno 2021/2022;	11.25
	discussione e deliberazione.	
8	Alla luce dell'esito che darà l'assemblea straordinaria convocata in data odierna	11.40
	per l'elezione del Vice Presidente Nazionale, proposta di proroga/prosecuzione	
	dei componenti del Comitato Nazionale, del Collegio dei Probiviri e del Collegio	
	dei Revisori dei Conti anche per il prossimo anno sociale ed a seguire, nel caso	
	di approvazione della proposta di proroga, elezione della carica che dovrà essere	
	ricoperta all'interno del Comitato Nazionale: discussione e deliberazione.	
	Si dà atto che qualora in assemblea straordinaria non fossero rappresentati i 2/3	
	dei Club locali, ai sensi dell'art. 12 dello Statuto prima di deliberare la proposta	
	di proroga/prosecuzione del Comitato Nazionale dovrà comunque procedersi	
	all'elezione del Vice Presidente Nazionale.	
9	In caso di mancata approvazione della proposta di proroga di cui al punto	12.10
	precedente dell'o.d.g., elezione per l'anno sociale 2021/2022 dei componenti del	
	Comitato Nazionale, del membro Young del Collegio dei Probiviri e del membro	
	Young del Collegio dei Revisori dei Conti.	
10	Interventi dei Presidenti dei Club locali; aggiornamento Charter Meeting Club 41	12.50
	Monte Vettore 41 i.f. e Club 41 Empoli 42 i.f.	
11	Varie ed eventuali	13.15
12	Chiusura dei lavori	13.25
	pranzo di lavoro	13.30
13	In caso di mancata proroga del Comitato Nazionale scambio dei collari ed	15.00
	investitura del nuovo Comitato Nazionale, con nomina dei componenti non	
	elettivi su indicazione del Comitato Nazionale	

	a seguire	
14	Riunione del primo Comitato Nazionale anno sociale 2021/2022	16.00

Il bilancio consuntivo anno sociale 2020/2021 al 30/06/2021 ed il bilancio preventivo anno sociale 2021/2022, che verranno messi in votazione in A.G.M., verranno trasmessi qualche giorno prima dell'Assemblea.

Costo del pranzo di lavoro: € 35,00.

Siete invitati a comunicare la Vostra presenza all'A.G.M. - ed al pranzo di lavoro - con congruo anticipo al sottoscritto Segretario al seguente indirizzo mail: segretario@club41italia.it.

È richiesto abbigliamento formale.

Qualora non fosse possibile tenere l'A.G.M. in presenza per le prescrizioni anti covid-19 che dovessero essere emanate dal Governo o dalla Regione Lombardia si conferma sin d'ora che l'assemblea sarà tenuta agli stessi orari (in prima ed in seconda convocazione) in modalità da remoto; in tal caso riceverete per tempo dal Web Master Nazionale l'ID ed il pass code per connetterVi su piattaforma Zoom.

Con i nostri più cordiali saluti.

Il Segretario Nazionale

Gianluca Hartner

Il Presidente Nazionale

Andrea Zerneri